
Hva er silketrykk på glass ?

Silketrykk på glass kan forbedre bruken og verdien av glass,
noe som gjør dette allestedsnærværende, praktiske og holdbare
materialet til et allsidig «lerret» for et bredt spekter av
masseavbildning industrielle, kommersielle og arkitektoniske
applikasjoner.

Som materiale for arkitektonisk dekorasjon har glass fordelene
ved  å  være  flatt  og  gjennomsiktig,  og  lett  å  skrubbe.
Glassfritningsmønstrene etter silketrykk er utsøkte og vakre,
og de kan være fargeløse eller fargede. Det er mer populært
for  bygningsdekorasjon  og  oppfyller  i  stor  grad  folks
estetiske  behov.

Folk  bruker  silketrykk  for  å  skrive  ut  bilder  direkte  på



glassoverflaten.  Det  kan  lage  en  spesiell  type  dekorativt
glass som er slitesterkt og ripesikkert, med antireflekseffekt
og  sikkerhetsglassegenskaper.  Skjermtrykt  glass  har  typisk
sure og fuktbestandige egenskaper som kan bevare fargene i
flere tiår.

Du kan se skjermtrykt glass overalt i livet ditt, for eksempel
utstillingsvinduer,  bygningsskillevegger,  bygningseksteriør,
bilfrontruter  og  mer.  Samtidig  er  de  også  mye  brukt  i
møbeldekorasjon  og  som  spillverktøy.
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Hvordan silketrykk på glass?

Silketrykkprosessen er som følger:

Glassskjæring  →  kanter  →  stansing  →  rengjøring  →  lage
silketrykkplater → glasurforberedelse → silketrykk → tørking →
sintring → ferdig produkt

For å få effekten av silketrykk på glass, lag først et design
på skjermen for å blokkere silkenettet som ikke trenger å
trykkes. Når glasurblekk spres jevnt av nalen på skjermen, vil
det ikke passere gjennom delen av sjablongen. I andre områder
hvor  det  ikke  er  blokkering,  vil  glasurene  feste  seg  til
glasset gjennom silkenettet for å få et bilde av høy kvalitet.
Bildeskjermutskriften  på  glasset  kan  være  presis,  og
gjennomsiktigheten  er  justerbar.



Glass  er  et  amorft  uorganisk  materiale  som  mykner  når
temperaturen øker, det vil deformeres når det varmes opp til
mykningstemperaturen.  Under  silketrykkingen  av  farget  glass
krever hver farge et eget filmdesign. Etter å ha dekorert
blekkskjermen på glasset, må de noen ganger varme og sintre
blekket for å «brenne» blekket på glasset for å fikse bildet
og  få  et  fargerikt  dekorativt  mønster.  Imidlertid  må
sintringstemperaturen være lavere enn mykningstemperaturen til
glasset  som  skal  trykkes  for  å  sikre  at  glasset  ikke
deformeres.  Generelt  bør  sintringstemperaturen  for
glassglasurene være lavere enn 520 ° C, vanligvis mellom 480 °
C til 520 ° C.



Du kan også klikke her for å se den store silketrykkprosessen.

8 mm svart silketrykk på glass for
blank billboard banner lysboks mal
visning  i  t-banestasjon
produksjonsdetaljer:

8 mm svart silketrykk på glass er veldig populært i blank
billboard-banner-lysboksmal  på  t-banestasjonene.
Silketrykkprosessen  muliggjør  en  enhetlig  stil  på  t-
banestasjonene,  jevn  kvalitet  over  lange  turer  og  høy
holdbarhet for både utvendige og innvendige overflater.

https://szdragonglass.com/no/stilig-dekorativt-silketrykk-glass/
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Svart  silketrykk  på  glass
Funksjoner:

1, Silk screen printing design is no end: there is no
end to the possibilities of patterns and colors with
regard to silk screen printing design, which enables a
perfect application to the expectations of clients. The
realization of an individual pattern, both in the form
of pictures and graphics, allows the creation of an
unrepeatable composition.
2, Protection of privacy: silkscreen print on glass can
achieve the transparency of the glass by choosing the
printed pattern.



3, Good decoration: advances in technology for screen
printing on glass enable varied decoration styles and
give any space a more modern look and feel.
4,   Consistent  quality:  silkscreen  print  on  glass
typically  has  acidic  and  moisture-resistant  features
that  can  preserve  the  colors  for  decades.  With
consistent  quality  over  long-term  use.

Kvalitetsstandard:

AS;
CE
ISO9001;
AS;
ASTM;
CCC.

Programmer
Svart silketrykk på glass er mye brukt på t-banestasjoner:



silketrykkglass for blank reklametavle

silketrykkglass for blank lysboks



silketrykkglass for blank lysboks

malvisning i T-banestasjonen



Silketrykk  på  glass
Produktspesifikasjoner

Glass thickness: any combination of flat glass from 5mm
to 19mm;
Max size: 2660*7500mm;
Glass  color:  clear,  ultra-clear,  grey,  bronze,  blue,
green, etc;
Ink color: red, orange, green, blue, black, white, etc;
Patterns:  dot,  bar,  full  screen,  gradient,  other
patterns per requirement;
Shape: flat/curved;
Capacity: 1000 SQM/DAY;
Quality: subject to CE/ASTM/AS/ISO9001/BS/CE;
Production time: 10~15 days.

Pakking og levering:



solide  kryssfinerkasser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langtransport

Shenzhen Dragon Glass er topp 5 silketrykksglassleverandører i
Kina.  Kontakt  oss  i  dag  og  få  silketrykk  på  glassprodukt
engrospris!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

